

INTERNATIONAL GOLD EXPLORATION IGE AB (PUBL)
Organisationsnummer: 556227-8043

Viktiga händelser under fjärde kvartalet:

IGE Diamonds AB - Angola

- Moxico: Stort antal kimberlitliknande strukturer identifierade genom avancerade geofysiska flygundersökningar i diamantkoncessionerna Lacage och Luanguinga.
- Lunda Norte: Beslut att påbörja alluvial diamantproduktion i Angola 2008 genom förvärv av lovande diamantkoncession i Lunda Norte, Angola.

IGE Africa - Kenya/Burundi

- Kenya: Beslut att påbörja guldbrytning under 2008 i Lolgorien i ett joint venture med sydafrikanska Goldplat Plc.
- Burundi: Option att förvärva 51 procents andel i coltanprojekt (colombo-tantalit) i Burundi med Compagnie Minière du Burundi SA (Comebu).

IGE Nordic AB

- Nyemission och notering genomfördes under december 2007 och tillförde bolaget totalt 88 MSEK efter avdrag av kostnader hänförliga till IPO:n. International Gold Exploration IGE AB (IGE) äger 74,6 procent efter nyemissionen.
- Rönnebäcken: Positiva resultat från anrikningsförsök i pilotskala bekräftar möjligheten att producera ett höghaltigt nickelkoncentrat.
- Bidjovagge: Betydande nya guld- och kopparfynd i Bidjovagge, Norge.

Finansiell sammanfattning fjärde kvartalet 2007

- Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick till -17,7 MSEK (-12,9)
- Resultatet efter finansiella poster under fjärde kvartalet uppgick till -17,5 MSEK (-12,8)
- Resultat efter skatt inklusive mineralintressen under fjärde kvartalet uppgick till -17,5 MSEK (-12,8)
- Nettoresultat per aktie blev -0,049 SEK (-0,040).

Finansiell sammanfattning helåret 2007

- Rörelseresultatet för 2007 uppgick till -66 MSEK (-29,4)
- Resultatet efter finansiella poster för 2007 uppgick till -62,5 MSEK (-36,4)
- Resultat efter skatt inklusive mineralintressen för 2007 uppgick till -62,5 MSEK (-36,4)
- Nettoresultat per aktie blev -0,181 SEK (-0,116)
- Kassaflödet var -8,8 MSEK (81,9) och balansomslutningen uppgick till 263,7 MSEK (223,5) vid periodens slut.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

Viktiga händelser efter periodens utgång

IGE Diamonds AB

- Mexico: Fler analyser av resultaten från flygundersökningarna visar att antalet nya identifierade potentiella kimberlitfynd mer än fördubblats och IGE förhandlar nu med stora diamanbolag
- Lunda Norte: IGE mobiliserar utrustning och har inlett förhandlingar om ytterligare finansiering med målsättningen att påbörja produktion av alluviala diamanter under 2008 i licensområdet Luxinge i Angola.

IGE Africa

- Burundi: Nya undersökningar pekar på möjlighet att öka omfattningen av Mukanda-projektet från 17 miljoner ton med en vanadinhalt på 0,64 % till 25-40 miljoner ton med en minimihalt på 0,6 % vanadin.

IGE Nordic AB

- IGE Nordic AB sluter avtal med Energy Ventures Limited om att ingå ett joint venture avtal för prospektering av uran i Sverige.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

VD kommenterar:

-Resultat

Ökningen av koncernens förluster är ett resultat av den fas IGE befinner sig i. Året har präglats av en stark expansion. Fokus har legat på prospekteringsaktiviteter för att så effektivt som möjligt avancera prioriterade projekt mot produktion. I kombination med detta arbete har koncernen fokuserat på att etablera ett starkt och konkurrenskraftigt team av medarbetare inom respektive land där IGE är verksamt. Koncernen har lyckats att på kort tid positionera sig som en betydande operatör inom två nya verksamhetsländer; Burundi och Angola. Detta har skett i hård konkurrens med stora internationella gruvbolag. Huvudsakliga kostnader som ökat under året är för geologiska konsult, utvärderingsarbete samt juridisk expertis i samband med bedömningar av avtal och projekt, resor etc.

Ökningen av investeringar gjorda under året är till stor del hänförliga till diamanthänsat i Angola samt genomförda flygmätningar inom två av dessa licenser. Borrning samt investeringar i bl a ett mobilt anriktningsverk till Angola och fordon har även påverkat investeringarna under 2007. IGE har varit en av initiativtagarna till ett gemensamt utbildningsprogram med det statliga diamanthänsat i Angola, Endiama. IGE anser att det är av vikt att bidra till utvecklingen inom respektive land i vilket koncernen är verksam. Utbildning är ett bra exempel på en insats där bolaget med relativt små medel kan spela en stor roll.

IGE har, av försiktighetsprincip, antagit ett konservativt förhållningssätt avseende aktiveringen av kostnader i koncernens balansräkning. Stora delar av kostnaderna för att utveckla projekten kostnadsförs under respektive period i resultaträkningen.

-Mål och framtidsutsikter

IGE har under 2007 satsat på att bygga upp intern kärnkompetens genom att rekrytera ledningsresurser, geologer samt fältpersonal, en kritisk tillgång för att kunna utveckla företaget till nästa steg. Det har satsats stora resurser på ren prospektering, vilket ökar potentialen i våra tillgångar samt vår kännedom om vilka värden vi har inom koncernen. Detta har fört bolaget ett stort steg närmare gruvbrytning.

Målet under 2008 är att fokusera på IGE:s prioriterade projekt, att säkra finansiering för att kunna ta dessa till nästa skede i utvecklingsprocessen samt att inleda produktionen av guld och diamanter genom småskalig gruvbrytning. En prioritet är att analysera strategiska partnerskap med stora industriella/finansiella samarbetspartners för att kunna påskynda processen och för att snabbt komma i produktion.

Översikt av verksamheten

IGE Diamonds AB - Angola

IGE:s arbete med verksamheten i Angola har tidigare präglats av målinriktat arbete med att erhålla ytterligare diamanthänsat med hög potential att innehålla diamanter. När det gäller prospektering, har IGE genomfört geofysiska flygmätningar över två av hänsaterna, Lacage och Luanguinga. Undersökningen har utförts i samarbete med GTK, Finlands geologiska undersökningsmyndighet, och det angolanska statligt ägda diamanthänsat Endiama. Därmed har IGE etablerat en stark position som den tredje största licensinnehavaren i Angola. Prospekteringen har utförts parallellt med det arbetet att etablera en organisation som lämpar sig för företagets expansion i landet.

För närvarande slutför IGE förhandlingar om ytterligare diamanthänsat i Angola. IGE har etablerat en portfölj av hänsaterna med hög potential, i ett land som av experter förutspås vara en av världens tre största producenter av diamanter med hög kvalitet inom de närmaste 5 åren. IGE fokuserar nu på att starta alluvial produktion under 2008 i Lunda Norte (ägt till 30 % av IGE) samt att inledningsvis göra en riskbedömning utifrån resultaten från flygundersökningarna innan ett omfattande borrhänsat påbörjas i hänsaterna Lacage och Luanguinga. Flygmätningar kommer också att slutföras på de återstående hänsaterna, Luxinge och Cariango.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

För att kunna starta produktionen av alluviala diamanter i Lunda Norte har IGE beställt ett mobilt anrikningsverk som ska användas till anrikning av diamanterna inom koncessionen. Beräknad leverans av anrikningsverket är under första hälften av 2008. Företaget har också inlett förhandlingar med strategiska samarbetspartners för att kunna påskynda processen med att identifiera diamantförande kimberliter.

IGE har även varit initiativtagare till ett utbildningsprogram för angolanska geologer och geofysiker i Sverige, Finland och Angola.

IGE Africa - Kenya/Burundi

IGE har en stark närvaro i Kenya med 7 områden för guldprospektering och i Burundi med guld- och vanadinkoncessioner.

Burundi

IGE:s arbete under första hälften av året i Burundi bestod nästan uteslutande av förhandlingar med den burundiska regeringen om att erhålla ytterligare licenser. För närvarande har IGE 15 heltidsanställda medarbetare i Burundi och har för avsikt att rekrytera ledning och geologer. IGE innehar två licenser, Mukanda (vanadin) och Butara (guld), men företaget förhandlar om ytterligare licenser för guld, nickel och uran. Prospekteringsarbetet fokuseras på uppdatering av "pre-feasibility" studien om vanadin och att öka resurserna, för att kunna utvärdera den ekonomiska potentialen att producera 10 000 ton/år av vanadinpentoxid och/eller ferrovanadin, inledningsvis från ett dagbrott, under en minimilivslängd för gruvan på 20 år. I Butara i nordvästra Burundi har IGE inlett ett prospekteringsprogram med syfte att identifiera brytvärda guldfyndigheter. Butara-området har omfattande alluviala guldfyndigheter, vilka visar på licensens potential.

Primära guldfyndigheter norr om licensen har identifierats. Målet är att finna en eller flera guldfyndigheter om minst en miljon ounces. IGE har också erhållit en option på 51 % som samarbetspartner i en gruva som producerar coltan (colombo-tantalit) i Kabarore. Prospekteringen av resterande delen av Kabarore-området har som syfte att fastställa och utöka projektets resurser. Coltan är en av de viktigaste mineralerna som innehåller tantalit, en sällsynt metall som används i högteknologiska applikationer som t ex i batterier till mobiltelefoner samt bilindustrin. En mer detaljerad undersökning och analysarbete pågår.

Kenya

I Kenya har IGE licenser med stor guldpotential i sydvästra Kenya, "Greenstone Belts", och i nordvästra Kenya i "Mozambique Belt"-området. Företaget är etablerat med ett kontor i Lavington, Nairobi, och fältläger i anslutning till en del av licenserna. Företaget har 23 heltidsanställda, vilket inbegriper 7 geologer. IGE:s portfölj täcker sammanlagt 860 km² och omfattar 4 speciallicenser uppdelat på 7 områden. Samtliga licenser har hög potential för guld.

IGE arbetar med ett prospekteringsprogram med målet att identifiera en guldfyndighet om över 1 miljon ounces, vilken kan bli föremål för en storskalig gruvbrytning. Bolaget har hittills identifierat ett antal anomalier genom geofysik samt geokemiska undersökningar. IGE anser att dessa, i kombination med närheten till Macalder gruvan som har reserver över en miljon ounces, innebär att bolaget ser positivt på detta projekt. 36 000 m av RC (Reversed Circulation) borrhning är planerad att genomföras under 2008.

Guldprojektet i Kilimapesa leds av Kilimapesa Gold (Pty) Ltd, ett joint venture bolag mellan IGE och sydafrikanska Goldplat Plc. Projektet syftar till att utveckla ett antal identifierade mindre tonnage av kvartsådror med höga halter av guld omkring Lolgorien-området. Projektet ska utveckla flera av dessa ådror samt renovera och uppdatera IGE:s befintliga anrikningsverk för malm. Småskalig guldproduktion förväntas under 2008. Projektet drivs för närvarande med högsta prioritet av de verksamhetsansvariga för att uppnå en jämn produktion så snart som möjligt.

Registreringen av Kilimapesa Gold Ltd pågår. IGE har vid rapportperiodens utgång ännu inte överfört några tillgångar till bolaget, varför detta bolag inte är inkluderat i räkenskaper i denna rapport.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

IGE Nordic AB

För mer utförlig information om IGE Nordics verksamhet och finansiella ställning, se IGE Nordics senaste rapport för 2007 som tillkännagavs den 25 februari 2008.

IGE Nordics främsta affärsverksamhet är prospektering av mineraltillgångar i Norden, med syfte att påbörja gruvverksamhet för utvinning av dessa mineraler på medel- till lång sikt. Under 2008 kommer IGE Nordic att prioritera verksamheten och resurserna till de längst framskridna projekten med bäst potential och högst sannolikhet att framgångsrikt kunna utvecklas till lönsam gruvproduktion. Med nuvarande tillgänglig information fokuserar IGE Nordic på att utveckla Rönnbäcken (nickel) och Bidjovagge (guld) till nästa skede. Målet med varje enskilt förslag till arbetsprogram är att genom borrhning och metallurgiska tester etablera en mineralresurs av tillräcklig storlek och halt för att bära en lönsam gruvverksamhet samt motivera ytterligare prospektering och utbyggnadsarbete. För att inte försumma övriga projekt kommer planer att förberedas parallellt för att utföra vidare prospekteringsarbete på mindre framskridna projekt som till exempel Mjölkfjället (nickel) och Solvik (guld).

I Rönnbäcken var resultaten positiva från nya anrikningsförsök i laboratorieskala som bekräftar möjligheten att få fram ett höghaltigt nickelkoncentrat (26% Ni), samt från en inledande ekonomisk förstudie för en årlig gruvdrift på 15 miljoner ton med eget anrikningsverk.

Nya fynd av guld- och kopparmineraliseringar påträffades på Bidjovaggefältet med ett kärnborrprogram på 2 747 m som genomförts under 2006 och 2007. Den nya fyndigheten ligger cirka 350 m norr om dagbrotten B och K i det tidigare gruvområdet. Borrhållsträffen, 27 m med 5,59 g/t guld och 1,54 % koppar (analysresultaten erhöles den 9 oktober 2007), påträffades på cirka 260 m under markytan och indikerar att den eventuella mineraliserade strukturen fortsätter mot norr. Denna sektion inkluderar 8 m med 10,81 g/t guld och 2,35 % koppar.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

Finansiell översikt – Koncernen

Koncernens räkenskapsår omfattar kalenderåret 2007. Denna delårsrapport omfattar perioden 1 januari 2007 till och med den 30 september 2007 med jämförelsesiffror för motsvarande period föregående år samt det senaste årsbokslutet (2006).

Investeringar under perioden

Investeringar under perioden uppgick till 62,7 MSEK (19,7)

Finansiell ställning

Kassaflödet under perioden var -8,8 MSEK (81,9). Likvida medel uppgick till X MSEK (136,6) vid periodens utgång. Av dessa är 94,3 MSEK hänförliga till IGE Nordic AB. Eget kapital uppgick på balansdagen till 244,9 MSEK (218,1) vilket gav en soliditet på 92,8 procent (97,6).

Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter uppgår till 106 TSEK, inga förändringar har skett angående eventalförpliktelser under perioden.

Moderbolag

Moderbolagets intäkter under perioden uppgick till 0 SEK (0). Resultatet före skatt uppgick till -33,4 MSEK (-33,1). Likvida medel uppgick på balansdagen till 30,5 MSEK (135,8). Investeringar under året uppgick till 90,9 MSEK (16,2).

Personal

Antalet anställda i moderbolaget var i genomsnitt under perioden var 11 (9), varav 2 kvinnor (2).

IGE:s aktie

IGE:s aktie är primärnoterad på Oslo Börs i Norge och sekundärnoterad på NGM Equity Börsen i Stockholm. Aktiens kortnamn är IGE. En noteringspost omfattar 5 000 aktier på Oslo Börs samt 1 000 aktier på NGM Equity.

Förslag till utdelning

Styrelsen avser att föreslå årsstämman att ingen utdelning ska ske för verksamhetsåret 2007.

Kommande rapporttillfällen och årsstämma:

Ordinarie bolagsstämma:	6 maj 2008
Delårsrapport jan-mars 2008 (kvartal 1):	7 maj 2008
Delårsrapport jan-juni 2008 (kvartal 2):	27 augusti 2008
Delårsrapport jan-sep 2008 (kvartal 3):	20 november 2008
Bokslutskommuniké 2008 (inkl. Kvartal 4):	20 februari 2009

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Stockholm 25 februari 2007



Tomas Fellbom
VD, International Gold Exploration IGE AB

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

Resultaträkning – koncern

TSEK	Kv 4 2007	Kv 4 2006	2007	2006
Intäkter	-	-	-	-
Förändring av varulager	-	-54	-	-60
Övriga externa kostnader	-10 026	-8 961	-31 824	-19 043
Personalkostnader	-7 426	-3 037	-22 887	-9 009
Av- och nedskrivningar	-296	-913	-11 312	-1 281
Rörelseresultat	-17 748	-12 965	-66 023	-29 393
Finansiella intäkter	3 224	565	6 782	4 518
Finansiella kostnader	-2 970	-361	-3 288	-11 529
Summa finansiella poster	254	204	3 494	-7 011
Resultat efter finansiella poster	-17 494	-12 761	-62 529	-36 404
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Årets resultat	-17 494	-12 761	-62 529	-36 404
Årets resultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	-16 680	-12 761	-61 715	-36 404
Minoritetsintresse	-814	-	-814	-
Årets resultat	-17 494	-12 761	-62 529	-36 404
Resultat per aktie före utspädning	-0,049	-0,041	-0,181	-0,116
Resultat per aktie efter utspädning	-0,049	-0,041	-0,181	-0,116

Resultat per aktie är hänförligt moderbolagets aktieägare.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007
Resultaträkning – moderbolaget

TSEK	Kv 4 2007	Kv 4 2006	2007	2006
Intäkter	-	-	-	-
Övriga externa kostnader	-4 331	-8 155	-11 696	-16 054
Personalkostnader	-1 999	-2 877	-12 970	-8 499
Av- och nedskrivningar	-217	-895	-4 369	-1 207
Rörelseresultat	-6 547	-11 927	-29 035	-25 760
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	2 271	532	5 405	4 112
Räntekostnader och liknande kostnader	-2 733	-343	-9 719	-11 449
Summa finansiella poster	-462	189	-4 314	-7 337
Resultat efter finansiella poster	-7 009	-11 738	-33 349	-33 097
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-
Periodens resultat	-7 009	-11 738	-33 349	-33 097

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

Balansräkning – koncern

TSEK	2007	2006
TILLGÅNGAR		
Materiella anläggningstillgångar		
Mineralintressen	85 624	65 328
Maskiner och inventarier	6 274	2 009
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Långfristiga fordringar	27 000	103
Summa anläggningstillgångar	118 898	67 440
Omsättningstillgångar		
Lager och pågående arbeten	16	16
Kundfordringar	871	218
Övriga fordringar	3 967	1 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 313	12 502
Kortfristiga placeringar	9 807	5 006
Likvida medel	127 827	136 674
Summa omsättningstillgångar	144 801	156 010
SUMMA TILLGÅNGAR	263 699	223 450
Eget kapital		
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>		
Aktiekapital	17 050	17 050
Övrigt tillskjutet kapital	268 102	268 102
Reserver	2 548	2 118
Balanserat resultat inklusive perioden resultat	-75 685	-69 162
	212 015	218 108
Minoritetsintresse	32 884	-
Summa eget kapital	244 899	218 108
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 772	1 785
Övriga skulder	2 148	1 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 880	2 012
Summa kortfristiga skulder	18 800	5 342
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	263 699	223 450
STÄLLDA PANTER	106	103
EVENTUALFÖRPLIKTELSE	0	0

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

Balansräkning – moderbolaget

TSEK	2007	2006
TILLGÅNGAR		
Materiella anläggningstillgångar		
Mineralintressen	-	29 196
Maskiner och inventarier	342	1 734
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Aktier i dotterbolag	70 554	25 917
Fordringar hos koncernföretag	91 583	18 959
Övriga långfristiga fordringar	-	103
Summa anläggningstillgångar	162 479	75 909
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	-	218
Övriga fordringar	751	1 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	385	12 494
Kortfristiga placeringar	9 807	5 006
Likvida medel	30 488	135 769
Summa omsättningstillgångar	41 431	154 850
SUMMA TILLGÅNGAR	203 910	230 759
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	17 050	17 050
Reservfond	111 345	111 345
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>128 395</i>	<i>128 395</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	97 363	130 460
Balanserat resultat inklusive perioden resultat	-33 349	-33 097
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>64 014</i>	<i>97 363</i>
Summa eget kapital	192 409	225 758
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 999	1 785
Övriga skulder	1 761	1 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 741	1 671
Summa kortfristiga skulder	11 501	5 001
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	203 910	230 759
STÄLLDA PANTER	0	103
EVENTUALFÖRPLIKTELSE	0	0

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

Förändringar i koncernens egna kapital

(TSEK)	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare					Minoritets- intresse	Totalt eget Kapital
	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel och årets resultat	Totalt		
2006							
Ingående balans per 1 januari 2006	15 550	137 642	427	-32 760	120 859		120 859
Avyttring av dotterbolag				2	2		2
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet			1 691		1 691		1 691
Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret som redovisats direkt mot eget kapital			1 691		1 691		1 691
Årets resultat				-36 404	-36 404		-36 404
Summa intäkter och kostnader 2006			1 691	-36 404	-34 713		-34 713
Transaktioner med ägare:							
Nyemission	1 500	130 460			131 960		131 960
Utgående balans per 31 december 2006	17 050	268 102	2 118	-69 162	218 108		218 108
2007							
Ingående balans per 1 januari 2007	17 050	268 102	2 118	-69 162	218 108		218 108
Förvärv						700	700
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet			430		430		430
Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret som redovisats direkt mot eget kapital			430		430	700	1 130
Årets resultat				-61 715	-61 715	-814	-62 529
Summa intäkter och kostnader 2007			430	-61 715	-61 285	-114	-61 399
Transaktioner med ägare:							
Nyemission i dotterbolag*				55 192	55 192	32 998	88 190
Utgående balans per 31 december 2007	17 050	268 102	2 548	-75 685	212 015	32 884	244 899

* Moderbolaget deltog ej i nyemissionen

Antalet aktier uppgår till 341 000 000 stycken per 2007-12-31.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

Förändringar i moderbolagets egna kapital

(TSEK)	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital			
	Aktie- kapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserade medel	Årets resultat	Totalt eget Kapital
2006						
Ingående balans per 1 januari 2006	15 550	113 602		19 653	-21 910	126 895
Omföring av föregående års resultat		-2 257		-19 653	21 910	-
Årets resultat					-33 097	-33 097
Summa intäkter och kostnader 2006					-33 097	-33 097
Nyemission	1 500		130 460			131 960
Utgående balans per 31 december 2006	17 050	111 345	130 460	-	-33 097	225 758
	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital			
	Aktie- kapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserade medel	Årets resultat	Totalt eget Kapital
2007						
Ingående balans per 1 januari 2007	17 050	111 345	130 460	-	-33 097	225 758
Omföring av föregående års resultat			-33 097		33 097	-
Årets resultat					-33 349	-33 349
Summa intäkter och kostnader 2007					-33 349	-33 349
Utgående balans per 31 dec 2007	17 050	111 345	97 363	-	-33 349	192 409

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

TSEK	2007	2006
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-62 529	-36 404
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet*	11 617	8 769
Betalda inkomstskatter	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-50 912	-27 635
Förändring i rörelsekapitalet		
Ökning(-)/minskning(+) varulager	-	59
Ökning(-)/minskning(+) fordringar	-8 182	1 320
Ökning(+)/minskning(-) av skulder	15 677	-2 608
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-43 417	-28 864
Investeringsverksamhet		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-5 276	-19 813
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-31 677	-1 366
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-18 151	-
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-55 104	-21 179
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	89 764	131 960
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	89 764	-
Minskning/ökning av likvida medel	-8 757	81 917
Likvida medel vid årets början	136 674	54 807
Valutakurs differenser i likvida medel	-90	-50
Likvida medel vid periodens slut	127 827	136 674
*Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
Av- och nedskrivning av materiella tillgångar	761	1 281
Av- och nedskrivning av immateriella tillgångar	10 551	-
Värdering till verkligt värde av kortfristig placering	299	8 901
Realisationsvinst	-	-1 592
Reaförluster	-	179
Valutakursförluster	6	-
Totalt	11 617	8 769

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

Valutakurser

Följande valutakurser har använts i samband med upprättandet av delårsrapporten:

	Balansdagskurs	Genomsnittskurs
2007-12-31		
1 NOK motsvarar i SEK	1,19	1,16
1 KES motsvarar i SEK	0,10	0,10
1 USD motsvarar i SEK	6,40	6,76
1 Euro motsvarar i SEK	9,44	9,25
2006-12-31		
1 NOK motsvarar i SEK	1,10	1,15
1 KES motsvarar i SEK	0,10	0,10
1 USD motsvarar i SEK	6,85	7,37
1 Euro motsvarar i SEK	9,05	9,26

Nyckeltal och aktiedata

		2007	2006	2005	2004	2003
Aktier vid periodens ingång	Antal	341 000 000	311 000 000	198 200 000	193 200 000	193 200 000
Nyemission (antal nya aktier)	Antal	-	30 000 000	112 800 000	5 000 000	-
Aktier vid periodens utgång	Antal	341 000 000	341 000 000	311 000 000	198 200 000	193 200 000
Genomsnitt antal aktier	Antal	341 000 000	313 000 000	266 692 778	196 366 667	193 200 000
Rörelseresultat	TSEK	-66 023	-29 393	-16 724	6 532	26 940
Resultat efter skatt	TSEK	-62 529	-36 404	-23 207	6 253	28 445
Rörelseresultat per aktie	SEK	-0,194	-0,094	-0,063	0,033	0,134
Resultat efter finansnetto per aktie	SEK	-0,181	-0,116	-0,087	0,032	0,141
Resultat efter skatt per aktie	SEK	-0,181	-0,116	-0,087	0,032	0,141
Eget Kapital per aktie före utspädning	SEK	0,718	0,640	0,393	0,392	0,345
Utdelning	TSEK	-	-	25 308	-	-
Börskurs vid periodens slut	SEK	2,34	5,05	2,17	0,4	0,43

Bolaget innehar inga egna aktier vid rapportperiodens utgång.

För nyckeltalsdefinitioner hänvisas till senaste årsredovisning för räkenskapsåret 2006.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

NOTER TILL DE FINANSIELLA RAPPORTERNA

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31, Delårsrapportering för koncerner. Samma redovisningsprinciper har tillämpats i denna delårsrapport som i senaste årsredovisningen för räkenskapsåret 2006.

Koncernens delårsrapport för perioden januari-december 2007 har upprättats enligt gällande IFRS/IAS standarder som antagits av EG-kommissionen för tillämpning från och med den 1 januari 2005. Närmare beskrivning av redovisningsprinciper och hur övergången till IFRS påverkat koncernens räkenskaper finns i senaste årsredovisningen för räkenskapsåret 2006.

Risker och osäkerheter

IGE:s verksamheter är utsatta för vissa risker inklusive, men ej begränsade till, kreditrisker, valutarisker och risker relaterade till politik. För detaljerad information kring Bolagets risker se IGE:s årsredovisning för 2006 som återfinns på Bolagets hemsida: www.ige.se.

Avskrivningar - Mineraldillgångar

I samband med att IGE Nordic köpte de skandinaviska tillgångarna avskrev IGE tre koncessioner inom vilka styrelsen inte längre, utifrån ett framtida lönsamhetsperspektiv, bedömde det vara motiverat att fortsätta prospekteringsaktiviteter. Den totala nedskrivningen av koncessioner uppgår till 10,5 MSEK.

Segmentanalys*

Jan-dec 2007						
TSEK	Sverige	Kenya	Angola	Burundi	Norge	Totalt
Intäkter	-	-	-	-	-	0
Nedskrivningar	-10 551	-	-	-	-	-10 551
Avskrivningar	-667	-94	-	-	-	-761
Rörelseresultat	-45 142	-4 108	-11 278	-5 495	-	-66 023
Resultat före skatt	-41 345	-4 276	-11 413	-5 495	-	-62 529
Anläggningstillgångar	53 928	9 918	47 834	1 124	6 094	118 898
Omsättningstillgångar	139 655	3 296	1 523	327	-	144 801
Kortfristiga skulder	18 153	647	-	-	-	18 800
Investeringar brutto	9 631	818	47 834	1 124	3 363	62 770

Jan-dec 2006						
TSEK	Sverige	Kenya	Angola	Burundi	Norge	Totalt
Intäkter	-	-	-	-	-	0
Nedskrivningar	-772	-	-	-	-	-772
Avskrivningar	-434	-74	-	-	-	-508
Rörelseresultat	-27 561	-1 832	-	-	-	-29 393
Resultat före skatt	-32 696	-1 908	-	-	-	-34 604
Anläggningstillgångar	55 515	9 194	-	-	2 731	67 440
Omsättningstillgångar	144 871	607	10 242	290	-	156 010
Kortfristiga skulder	5 012	330	-	-	-	5 342
Investeringar brutto	13 542	3 498	-	-	2 661	19 701

* Alla länder klassificeras som primära segment. Sekundära segment saknas.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

Emissioner under perioden

Under perioden har inga emissioner genomförts i moderbolaget inom koncernen, International Gold Exploration IGE AB. IGE Nordic AB har emitterat 6 816 042 nya aktier vilket motsvarar 25,4 % av det totala antalet utestående aktierna efter emissionen.

Långfristiga fordringar

Långfristiga fordringar är hänförliga till investeringsgarantier vilka bolaget har betalt till det statliga diamantbolaget i Angola, Endiama. Varje diamantlicens som beviljas i Angola är villkorad av att finansiären av projektet betalar in 1,4 MUSD till staten som en långfristig deposition. Dessa medel är låsta till att finansiären av licensen har uppfyllt åtagande såväl operativt som finansiellt inom ramarna för respektive licensavtal. Så snart finansiären av projektet har uppfyllt åtagandena enligt kontraktet, släpps investeringsgarantin och värdet av dessa inestående medel är fria att användas i verksamheten inom respektive licens enligt plan.

IGE har betalt investeringsgarantier avseende tre licenser vid utgången av rapportperioden; Lacage, Luanguinga samt Cariango.

Förvärv av dotterbolag samt redovisning av minoritetsintresse

IGE bildade under 2007 bolaget IGE Burundi SA med ett eget kapital om 7 MSEK, av vilket IGE investerade 6,3 MSEK. IGE Burundi SA är ansvarigt för koncernens verksamhet i Burundi vilken påbörjades kort efter registreringen med förhandlingar rörande licenser i Burundi. IGE äger 90 procent av aktierna i bolaget. De resterande 10 %:en ägs av en lokal partner.

I samband med nyemissionen i IGE Nordic uppstod ett minoritetsintresse motsvarande 25,4 %, vilket inte ägs av IGE. IGE Nordic har skapats genom att alla skandinaviska tillgångar, skulder och kostnader har överförts till dotterbolaget IGE Nordic. Tillgångarna köptes från moderbolaget. Nyemissionen tillförde koncernen ca 88 MSEK efter emissionskostnader, 33 MSEK av dessa är hänförliga till minoritetsintresset

Resultatet efter skatt för koncernen under 2007 inkluderar en redovisad förlust om 814 TSEK uppkommen i dotterbolagen IGE Nordic AB samt IGE Burundi SA och skall hänföras till minoritetsägarna.

Teckningsoptioner – Incitamentsprogram

Vid extra bolagsstämman 17 oktober 2005, beslutades att utfärda ett skuldebrev med ett nominellt värde på 100 kr. 11 700 000 teckningsoptioner, som ger rätten att teckna aktier i International Gold Exploration AB, bands till skuldebrevet. Skuldebrevet utfärdades till koncernbolaget IGE Nordic AB (f.d. Planet Mineral AB). 2 440 000 av dessa 11 700 000 optioner har tilldelats. Lösenpriset för optionen är 8,50. Innehavare av optionerna kan utöva sin teckningsrätt under perioden 1 januari 2008 – 31 oktober 2008.

Beslut om ett nytt bonusprogram fattades vid den extra bolagsstämman den 13 juni 2007. Stämman beslutades även att släcka det tidigare bonusprogrammet (beskrivet ovan). Bonusprogrammet inkluderade 6 000 000 teckningsoptioner för aktier i International Gold Exploration IGE AB. Lösenpriset för optionen är 6,40. 2 550 000 av dessa 6 000 000 options har hittills sålts till ledande befattningshavare samt styrelse inom koncernen. Innehavaren av optionen kan, enligt beslutet, utöva sin teckningsrätt under perioden 1 juli 2009 - 31 december 2009.

Innehavarna av optionerna har betalat ett marknadsmässigt pris in enlighet med den vedertagna optionsprissättningsmodellen "Black & Scholes option pricing formula".

Antalet aktier uppgick till 341 000 000 vid slutet av 2006, innan ovanstående optioner utnyttjats.

De optioner som vid rapportperiodens utgång inte har sålts till nyckelpersoner inom koncernen har flyttats från IGE Nordic till International Gold Exploration IGE AB, i samband med den publika nyemissionen som genomfördes i IGE Nordic under det fjärde kvartalet.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

Finansiella poster

Finansiella intäkter TSEK	Koncernen	
	2007	2006
Realisationsvinst Lappland Goldminers AB	-	907
Realisationsvinst Saga Oil AS	-	685
Ersättning utfärdade köpoptioner	1 043	401
Värdering till verkligt värde Saga Oil AS	-	2 127
Värdering till verkligt värde MinMet Plc	2 576	-
Värdering till verkligt värde av aktieindexobligation	75	-
Ränteintäkter	2 221	396
Valutakursvinster	867	2
Totala finansiella intäkter	6 782	4 518

Finansiella kostnader

TSEK	2007	2006
Realisationsförlust Saga Oil AS	-	-179
Värdering till verkligt värde Saga Oil AS	-	-2 127
Värdering till verkligt värde Minmet Plc	-2 572	-8 901
Värdering till verkligt värde av aktieindexobligation	-378	-
Räntekostnader	-11	-11
Valutakursförlust	-327	-311
Totala finansiella kostnader	-3 288	-11 529

Värderingen till verkligt värde av kortfristiga placeringar är redovisade brutto.

Kortfristiga placeringar

TSEK	Koncernen	
	2007	2006
MinMet plc	5 010	5 006
UBS So 4 G10 Tr 091012	1 575	-
CS AIO PLUS 16 090527	1 417	-
RBS Autopilot 5 - Plus Trygghet	1 805	-
Totala finansiella kortfristiga placeringar	9 807	5 006

Kortfristiga placeringar värderas till verkligt värde via resultaträkningen och definieras som börskursen per bokslutsdagen.

Transaktioner med närstående

PA Resources AB är närstående genom att dess VD (Ulrik Jansson) tillika är styrelseledamot i IGE. PA Resources AB har under perioden fakturerat IGE 72 TSEK avseende administrativa tjänster samt hyra av lokaler.